
W ÓJT GMINY
97-515 MA ŁOWICE 

pow . ra d o m szczań sk i 
lei. 44 787-46-25 Zarządzenie Nr 114/2021 

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 95/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. dotyczącego projektu budżetu gminy
Masłowice na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia
12 listopada 2021 r. w sprawie projektu budżetu gminy Masłowice na 2022 rok zmienionym zarządzeniem Nr 
103/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 24 365 793,69 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
18 200 360,59 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 6 165 433,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

" Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

5 925 015,99 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
przychodami z zaciągniętych kredytów, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz przelewami z rachunku 
lokat."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 925 015,99 zł, w tym:
1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 1 743 309, 00 zł,
2) z tytułu kredytów - 1 231 721,33 zł,
3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2 449 985,66 zł
4) przelewy z rachunku lokat - 500 000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2".

4. § 5 otrzymuje brzmienie

"Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3"

§ 2. W załącznikach do projektu uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Masłowice na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) w Załączniku Nr 3 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) w Załączniku Nr 4 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 114/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 490,63 515 000,00 774 490,63

75412 Ochotnicze straże pożarne 256 690,63 515 000,00 771 690,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 515 000,00 535 000,00

Własne 20 000,00 515 000,00 535 000,00

Razem: 23 850 793,69 515 000,00 24 365 793,69

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 114/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 grudnia 2021 r.
Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 743 309,00 0,00 1 743 309,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 934 985,66 515 000,00 2 449 985,66

994 Przelewy z rachunków lokat 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem: 5410015,9900 Razem: 515000,0000 Razem: 5925015,9900



Załacznik nr 3 do zarządzenia Nr 114/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 grudnia 2021 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 515 000,00 535 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 515 000,00 535 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 515 000,00 535 000,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 0,00 515 000,00 515 000,00

Razem 5 650 433,10 515 000,00 6 165 433,10

Strona 1 z 1


